

# **KONSULENTFIRMAET LUND & PARTNER ApS**

Hilversumvej 42  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/10/2020**

---

**Sv. Erik Lund Hansen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KONSULENTFIRMAET LUND & PARTNER ApS  
Hilversumvej 42  
2791 Dragør

CVR-nr: 15122943  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed

## Udviklingen i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat - et overskud på kr. 2.886 - betragtes som tilfredsstillende men skyldes udelukkende en regulering af værdipapirerne. Der har ivotrigt ikke været nogen drift i selskabet.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....			0
Eksterne omkostninger .....		-3.750	-3.228
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.228</b>
Personaleomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.228</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....		3.766	8.211
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		3.697	-65.168
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13	-29
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.700</b>	<b>-60.214</b>
Skat af årets resultat .....		-814	13.763
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.886</b>	<b>-46.451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.886	-46.451
<b>I alt .....</b>		<b>2.886</b>	<b>-46.451</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		333.231	242.535
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>333.231</b>	<b>242.535</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>333.231</b>	<b>242.535</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		17.457	18.271
Tilgodehavende skat .....		2.635	1.806
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>20.092</b>	<b>20.077</b>
Likvide beholdninger .....		14.139	14.464
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>34.231</b>	<b>34.541</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>367.462</b>	<b>277.076</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000	300.000
Andre reserver .....		-34.539	11.912
Overført resultat .....		2.886	-46.451
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>268.347</b>	<b>265.461</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.568	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		95.547	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	11.615
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.115</b>	<b>11.615</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.115</b>	<b>11.615</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>367.462</b>	<b>277.076</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret